dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. IMuo
Homep

3aKJlouMBLLUee
oriera OroBoOp Ha
o0 A P

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKH
271/19 MM baes 1O. B.
272/19 1N baes HO. B.
273/19 1N baes 1O. B.
274/19 1N Baes HO. B.
275/19 1N Baes HO. B.
276/19 1N Baes HO. B.
277/19 MM baes 0. B.
278/19 1N baes 1O. B.
279/19 1N baes HO. B.
280/19 1N Baes HO. B.

CBepeHun

BaeB KOpun ButanbeBny

006368

25.02.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

01.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

16.07.2019

09.07.2019

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHmne (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

DomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIA y4acTok (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4yacTok(OueHka
HeOBMXUMUCTN)

Mapax (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
((OueHKa HeaBUXKUMUCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



281/19

282/19

283/19

284/19

285/19

286/19

287/19

288/19

289/19

290/19

291/19

292/19

293/19

294/19

295/19

296/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

WM baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1N baes HO.

04.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

18.07.2019

12.07.2019

16.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

dyHaoameHT (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnapneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHme (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIi y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3emenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHme (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



297/19

298/19

299/19

300/19

301/19

302/19

303/19

304/19

305/19

306/19

307/19

308/19

309/19

310/19

311/19

312/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

WM baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1N baes HO.

19.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

02.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHune (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnapneHne (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnapneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnageHmne (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHme (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

HomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHune (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnapeHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3emenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok(OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok(OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



313/19

314/19

315/19

316/19

317/19

318/19

319/19

320/19

321/19

322/19

323/19

324/19

325/19

326/19

327/19

328/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

WM baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1N baes HO.

06.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

06.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

19.08.2019

Lkona (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHune (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHKa

HeOBMXUMUCTN)

DomoBnageHmne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

He>xnnoe nomewieHmne
(OueHKa HeaBMXXUMUCTW)

He>xnnoe nomewieHmne
(OueHKa HegBMXXUMUCTN)

OomoBnageHmne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

Mara3uH (OueHka
HeOBMXUMUCTN))

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emenbHbIA y4acTok (OueHka

HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka

HeOBMXUMUCTN)

Mara3uH (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

Hexxunnoe 3paHne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenibHbIN y4acTok (OueHka

HeOBMXUMUCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



329/19

330/19

331/19

332/19

333/19

334/19

335/19

336/19

337/19

338/19

339/19

340/19

341/19

342/19

343/19

344/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

WM baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1N baes HO.

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

23.08.2019

19.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

30.08.2019

29.08.2019

19.08.2019

03.09.2019

04.09.2019

3eMenbHbIN y4acTok(OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN yYacTok(OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIN y4acTok(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3emenbHbIN y4acTok(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

MarasuH (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

Mara3unH(OueHka
HeOBMXUMUCTN)

Mara3uH (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

Hexxnnoe 3paHne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBV>XUMUNCTN)

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



345/19

346/19

347/19

348/19

349/19

350/19

351/19

352/19

353/19

354/19

355/19

356/19

357/19

358/19

359/19

362/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

WM baes HO.

1N baes O.

1N baes O.

1N baes HO.

1N baes HO.

05.09.2019

06.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

10.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

OomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

He)xnnoe nomewieHne
(OueHKa HegBMXXUMUCTN)

DomoBnapneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnageHmne (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnageHne(OueHKa
HeOBV>XUMUNCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

HomoBnageHmne (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3eMenbHbIi y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emenbHbIN y4acTok(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

3emenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnageHune (OueHkKa
HeOBV>XUMUNCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHme (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



361/19

362/19

363/19

364/19

365/19

366/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

M baes HO.

1N baes O.

30.09.2019

03.10.2019

03.10.2019

26.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

OomoBnageHne(OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

OomoBnageHune (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXUMUCTN)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

DomoBnaneHune (OueHKa
HeOBMXUMUCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



