Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Баев Юрий Витальевич 006368 25.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						271/19	ИП Баев Ю. В.	01.07.2019	Квартира (Оценка недвижимисти)	рыночная
						272/19	ИП Баев Ю. В.	02.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
273/19	ИП Баев Ю. В.	03.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная						
274/19	ИП Баев Ю. В.	03.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная						
275/19	ИП Баев Ю. В.	03.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная						
276/19	ИП Баев Ю. В.	05.07.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная						
277/19	ИП Баев Ю. В.	05.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная						
278/19	ИП Баев Ю. В.	09.07.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная						
279/19	ИП Баев Ю. В.	16.07.2019	Гараж (Оценка недвижимисти)	рыночная						
280/19	ИП Баев Ю. В.	09.07.2019	Земельный участок ((Оценка недвижимисти)	рыночная						

281/19	ИП Баев Ю. В.	04.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
282/19	ИП Баев Ю. В.	08.07.2019	Фундамент (Оценка недвижимисти)	рыночная
283/19	ИП Баев Ю. В.	09.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
284/19	ИП Баев Ю. В.	15.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
285/19	ИП Баев Ю. В.	16.07.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная
286/19	ИП Баев Ю. В.	17.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
287/19	ИП Баев Ю. В.	19.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
288/19	ИП Баев Ю. В.	19.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
289/19	ИП Баев Ю. В.	22.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
290/19	ИП Баев Ю. В.	18.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
291/19	ИП Баев Ю. В.	12.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
292/19	ИП Баев Ю. В.	16.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
293/19	ИП Баев Ю. В.	12.07.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная
294/19	ИП Баев Ю. В.	12.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
295/19	ИП Баев Ю. В.	16.07.2019	Квартира (Оценка недвижимисти)	рыночная
296/19	ИП Баев Ю. В.	16.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная

297/19	ИП Баев Ю. В.	19.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
298/19	ИП Баев Ю. В.	23.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
299/19	ИП Баев Ю. В.	23.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
300/19	ИП Баев Ю. В.	24.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
301/19	ИП Баев Ю. В.	23.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
302/19	ИП Баев Ю. В.	24.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
303/19	ИП Баев Ю. В.	25.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
304/19	ИП Баев Ю. В.	25.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
305/19	ИП Баев Ю. В.	29.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
306/19	ИП Баев Ю. В.	29.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
307/19	ИП Баев Ю. В.	30.07.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
308/19	ИП Баев Ю. В.	31.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
309/19	ИП Баев Ю. В.	02.08.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
310/19	ИП Баев Ю. В.	05.08.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
311/19	ИП Баев Ю. В.	05.08.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
312/19	ИП Баев Ю. В.	06.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная

313/19	ИП Баев Ю. В.	06.08.2019	Школа (Оценка недвижимисти)	рыночная
314/19	ИП Баев Ю. В.	09.08.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
315/19	ИП Баев Ю. В.	09.08.2019	Квартира (Оценка недвижимисти)	рыночная
316/19	ИП Баев Ю. В.	23.08.2019	Квартира (Оценка недвижимисти)	рыночная
317/19	ИП Баев Ю. В.	23.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
318/19	ИП Баев Ю. В.	23.08.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная
319/19	ИП Баев Ю. В.	27.08.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимисти)	рыночная
320/19	ИП Баев Ю. В.	27.08.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимисти)	рыночная
321/19	ИП Баев Ю. В.	06.08.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная
322/19	ИП Баев Ю. В.	12.08.2019	Магазин (Оценка недвижимисти))	рыночная
323/19	ИП Баев Ю. В.	12.08.2019	Квартира (Оценка недвижимисти)	рыночная
324/19	ИП Баев Ю. В.	13.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
325/19	ИП Баев Ю. В.	13.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
326/19	ИП Баев Ю. В.	15.08.2019	Магазин (Оценка недвижимисти)	рыночная
327/19	ИП Баев Ю. В.	15.08.2019	Нежилое здание (Оценка недвижимисти)	рыночная
328/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная

329/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
330/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
331/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
332/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
333/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
334/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Магазин (Оценка недвижимисти)	рыночная
335/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
336/19	ИП Баев Ю. В.	23.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
337/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
338/19	ИП Баев Ю. В.	27.08.2019	Магазин(Оценка недвижимисти)	рыночная
339/19	ИП Баев Ю. В.	27.08.2019	Магазин (Оценка недвижимисти)	рыночная
340/19	ИП Баев Ю. В.	30.08.2019	Нежилое здание(Оценка недвижимисти)	рыночная
341/19	ИП Баев Ю. В.	29.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
342/19	ИП Баев Ю. В.	19.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
343/19	ИП Баев Ю. В.	03.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
344/19	ИП Баев Ю. В.	04.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная

345/19	ИП Баев Ю. В.	05.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
346/19	ИП Баев Ю. В.	06.09.2019	Квартира (Оценка недвижимисти)	рыночная
347/19	ИП Баев Ю. В.	17.09.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимисти)	рыночная
348/19	ИП Баев Ю. В.	17.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
349/19	ИП Баев Ю. В.	24.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
350/19	ИП Баев Ю. В.	25.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
351/19	ИП Баев Ю. В.	10.09.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная
352/19	ИП Баев Ю. В.	12.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
353/19	ИП Баев Ю. В.	13.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
354/19	ИП Баев Ю. В.	18.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
355/19	ИП Баев Ю. В.	18.09.2019	Земельный участок(Оценка недвижимисти)	рыночная
356/19	ИП Баев Ю. В.	18.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
357/19	ИП Баев Ю. В.	20.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
358/19	ИП Баев Ю. В.	24.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
359/19	ИП Баев Ю. В.	24.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
362/19	ИП Баев Ю. В.	30.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная

361/19	ИП Баев Ю. В.	30.09.2019	Домовладение(Оценка недвижимисти)	рыночная
362/19	ИП Баев Ю. В.	03.10.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная
363/19	ИП Баев Ю. В.	03.10.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
364/19	ИП Баев Ю. В.	26.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
365/19	ИП Баев Ю. В.	26.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимисти)	рыночная
366/19	ИП Баев Ю. В.	30.09.2019	Домовладение (Оценка недвижимисти)	рыночная